INDICAÇÃO N° 024/2023

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, submete à leitura em Plenário rieQt2 Casa Legislativa, a !Nnirn:Áln, na forma

abaixo aposta:

SEJA OFICIALIZADA A ILMA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
RESPONDENDO INTERINAMENTE PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRÂNSITO — DEMUTRAN, SRA. FRANCISCA LUZIANE DOS SANTOS,
SOLICITANDO A VIABILIDADE DE DISPONIBILIZAR AGENTES DE TRÂNSITO
nAnA A f=ri:FIRE) A RAU A In e-le. Lit‘nÁri ,inter - rnArtA C c A Írt %Ne A: 1 1

m

DA ESCOLA DR. ROMÃO SAMPAIO E DA ESCOLA CARLOS JEREISSAT1.
TENDO EM VISTA. TRATAR-SE DE CONSTANTES REIVINDICAÇÕES DOS PAIS
E ALUNOS DAQUELAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
- Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 14 de Fevereiro de 2023.

ARISTIDES NAPOLEAO SAMPAIO NEVES AIRES
nR. API czTinFq ( ,̂A MP_Air Vereador - ,c3RD

la (88) 3555-1102 contato@camarajardim.ce.gov.br
www.camarajardim.ce.gov.br 9 Rua Padre Miguel Coelho, 65, Centro

Jardim-CE, CEP 63290-000